ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Арча муниципаль районы
Яңа Кенәр авыл җирлеге Советы

422031, Арча муниципаль районы

Яңа Кенәр авылы, Совет урамы, 10

тел. 91-2-65, 91-2-68

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Арский муниципальный район
       Совет Новокинерского сельского поселения
422031, Арский муниципальный район

с.Новый Кинер, ул.Советская, 10

тел. 91-2-65, 91-2-68

РЕШЕНИЕ

Совета Новокинерского  сельского поселения

	« 30»   октября   2013  г.
	                                      № 67

	Об отсутствии необходимости подготовки  генерального плана Новокинерского сельского поселения в 2014 году.

В соответствии с пунктом 6 статьи 18 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Новокинерского сельского поселения Совет Новокинерского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Признать отсутствие необходимости подготовки Генерального плана Новокинерского сельского поселения Арского муниципального района в 2014 году по следующим основаниям:

- не предполагается изменение существующего использования территории этого поселения и отсутствует утвержденная программа его комплексного социально-экономического развития;

- документами территориального планирования Российской Федерации, документами территориального планирования субъекта Российской Федерации, документами территориального планирования Арского муниципального района не предусмотрено размещение объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения муниципального района на территории Новокинерского сельского поселения Арского муниципального района.

2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Арского муниципального района в сети Интернет.

Глава Новокинерского

сельского поселения
Р.А.Фахрутдинов
1